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Уважаемые	родители!																																																																			
Учителя	рады	встретиться	с	Вами	и	обсудить	

все	возникшие	вопросы		1	ФЕВРАЛЯ в 18.00																																																				
в	следующих	кабинетах																																											

корпуса	Начальной	школы:

Фадеева	Надежда	Владимировна

Тимофеева	Светлана	Петровна

Хохлова	Юлия	Георгиевна

307

308

302

304

Орлик	Юлия	Владимировна

201

301

303

305

Шмелева	Галина	Алексеевна

202

204

Клепикова	Наталия	Васильевна

Фамилия, имя, отчество учителя Класс Кабинет
Аверкеева	Лидия	Михайловна 203

208

205

Дьячкова	Екатерина	Геннадьевна

Колоколова	Лариса	Викторовна

Шипулина	Елена	Андреевна

Осипов	Александр	Александрович

Мирошниченко	Екатерина	Юрьенва

Березнева	Наталья	Николаевна

	


